

# Kaffe Partner IVS

Norup Høje 16  
5450 Otterup

Årsrapport  
16. oktober 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2017

Casper Kondrup Arnberg  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 11 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Kaffe Partner IVS  
Norup Høje 16  
5450 Otterup

CVR-nr: 37159069

Regnskabsår: 16/10/2015 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med online handel og detailsalg af vin, spiritus og kaffe samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et underskud på 16 t.kr. Selskabet har en samlet aktivmasse på 43 t.kr. og en egenkapital på -11 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og skal ses i lyset af, at regnskabsåret er selskabets første. Selskabet har i regnskabsåret afholdt en del etableringsomkostninger. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 16. okt 2015 - 31. dec 2016

|   | Note | 2015/16<br>kr. |
|---|------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                   |      | <b>-507</b>    |
| Personaleomkostninger .....                   | 1    | -18.053        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> ..... |      | <b>-18.560</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         | 2    | -882           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....       |      | <b>-19.442</b> |
| Skat af årets resultat .....                  | 3    | 3.366          |
| <b>Årets resultat</b> .....                   |      | <b>-16.076</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                |
| Overført resultat .....                       |      | -16.076        |
| <b>I alt</b> .....                            |      | <b>-16.076</b> |



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

|   | Note | 2015/16<br>kr. |
|---|------|----------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer .....          |      | 32.991         |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |      | <b>32.991</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 2.411          |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 7.913          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>10.324</b>  |
| <b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>           |      | <b>43.315</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>43.315</b>  |

# Balance 31. december 2016

## Passiver

|  | Note | 2015/16<br>kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....                   |      | 5.000          |
| Overført resultat .....                        |      | -16.076        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                 |      | <b>-11.076</b> |
| Gæld til banker .....                          |      | 1.779          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser ..... |      | 24.513         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....    |      | 28.099         |
| <b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>54.391</b>  |
| <b>Forpligtelser i alt .....</b>               |      | <b>54.391</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>                    |      | <b>43.315</b>  |

# Egenkapitalopgørelse 16. okt 2015 - 31. dec 2016

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b> |
|---------------------------|--|------------------------------|--------------|
|                           | <b>kr.</b>                             | <b>kr.</b>                   | <b>kr.</b>   |
| Egenkapital, primo .....  | 5.000                                  |                              | 5.000        |
| Årets resultat .....      |  | -16.076                      | -16.076      |
| Egenkapital, ultimo ..... | 5.000                                  | -16.076                      | -11.076      |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|              | <b>2016</b>   |
|--------------|---------------|
|              | <b>kr.</b>    |
| Løn og gager | 18.053        |
|              | <b>18.053</b> |

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

|                                 | <b>2016</b> |
|---------------------------------|-------------|
|                                 | <b>kr.</b>  |
| Renteomkostninger i øvrigt      | 239         |
| Øvrige finansielle omkostninger | 643         |
|                                 | <b>882</b>  |

## 3. Skat af årets resultat

|                                    | <b>2015/16</b> |
|------------------------------------|----------------|
|                                    | <b>kr.</b>     |
| Aktuel skat                        | 0              |
| Ændring af udskudt skat            | 3.366          |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0              |
|                                    | <b>3.366</b>   |

## 4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2016 tabt egenkapitalen. Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om going concern, idet selskabets aktionær har tilkendegivet at ville stille den fornødne likviditet til rådighed for at understøtte selskabets fortsatte drift i de kommende 12 måneder.